
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Kuzey Kıbrıs Yüzme 04/07/2025 23:17 - Sayfa 1

5 Temmuz 2025 7-10 Yas
Lefkoşa, 5/7/2025

Yarış 1 Erkekler, 50m Serbest 7 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 10:00 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 6

1 Büyükdağ UZAY ZEKI 8 Bluefin Swimming Club NT
2 Mustafa Kemal SOLAK 8 Lesas NT
3 Mustafa GÜÇERI 7 Beyaz Su Sporları 1:14.22
4 Ares ULUÇ 8 Larnaka Gençler Birliği NT
5 Bahittin TEBELLESOL 8 Lesas NT
6 Özgüç Kava UYSAL 8 Güçver Su Sporlari Kulübü NT

Seri 2 of 6

2 Bahadir Asim SAKARYA 7 Ferdi NT
3 Deniz MAVIS 7 Lesas NT
4 Destan DEMIRAL 8 Ferdi NT

Seri 3 of 6

1 Toprak BAĞ 9 Marlin S.C. 41.05
2 Fedosiuk KONSTANTIN 10 Lesas 38.60
3 Rüzgar AKÇIN 10 Lesas 35.95
4 Efes ESATOĞLU 10 Fast Frogs 36.09
5 Atlas TURAN 10 Tüfekçi Spor Kulübü 38.98
6 Doruk VAHDETTIN 10 Bluefin Swimming Club 54.10

Seri 4 of 6

1 Yapıcı AHMET HASAN 9 Bluefin Swimming Club NT
2 Aral GÖZÜTOK 9 Güçver Su Sporlari Kulübü NT
3 Atlas ÇOBAN 9 Tüfekçi Spor Kulübü 56.00
4 Özgür SERDENGEÇTI 9 Karabetça Spor Kulübü 1:07.81
5 Atlas ULUDAG 9 Ferdi NT
6 Arad SOJOUDIKALAKI 9 Ferdi NT

Seri 5 of 6

1 Ertekin HACIMUSTAFA 9 Lesas NT
2 Ege SEN 10 Lesas NT
3 Kuzey CIRIK 9 Ferdi NT
4 Yusuf PEHLIVANOGLU 9 Ferdi NT
5 Murat Aras GUR 9 Lesas NT
6 Arcan Menevis TOMBUL 10 Lesas NT

Seri 6 of 6

1 Mustafa Kemal TASPOLAT 9 Lesas NT
2 Leonid SHUGAYEV 10 Ferdi NT
3 Abdullah Arıf DOGAN 9 Ferdi NT
4 Ali Ismail DINDIC 9 Lesas NT
5 Huseyın FILO 9 Ferdi NT
6 Ahmet Aziz AKAR 9 Ferdi NT
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5 Temmuz 2025 7-10 Yas
Lefkoşa, 5/7/2025

Yarış 2 Kızlar, 50m Serbest 7 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 10:15 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 2

1 Delfin TUNÇÇAĞ 7 Larnaka Gençler Birliği NT
2 Lavin BORAHAN 7 Lesas NT
3 Ilke BATI 8 Ferdi NT
4 Nehir TÜTÜNCÜ 8 Karabetça Spor Kulübü NT
5 Altay YAZ 7 Bluefin Swimming Club NT

Seri 2 of 2

3 Meryem ÇAKIRBEY 10 Fast Frogs 42.24
4 Lına ARIFOGLU 9 Ferdi NT

Yarış 3 Erkekler, 100m Sırtüstü 7 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 10:15 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 2

3 Yapıcı CELAL EMIR 8 Bluefin Swimming Club NT
4 Demir Salih ÇAKIR 8 Larnaka Gençler Birliği NT

Seri 2 of 2

1 Ege SEN 10 Lesas NT
2 Ahmet Aziz AKAR 9 Ferdi NT
3 Aral Ali ÜSTÜNEL 9 Fast Frogs NT
4 Ertekin HACIMUSTAFA 9 Lesas NT
5 Murat Aras GUR 9 Lesas NT

Yarış 4 Kızlar, 100m Sırtüstü 7 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 10:20 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 2

3 Arven GÖÇER 8 Tüfekçi Spor Kulübü 2:31.52
4 Miray DEREBOYLU 8 Yakın Doğu Üniversitesi NT

Seri 2 of 2

2 Ekinci NEHIR 9 Bluefin Swimming Club 2:14.95
3 Sevim MERCAN 10 Karabetça Spor Kulübü 2:04.64
4 Kübra MERCAN 10 Karabetça Spor Kulübü 2:04.91
5 Mina KUBILAY 9 Güçver Su Sporlari Kulübü NT
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5 Temmuz 2025 7-10 Yas
Lefkoşa, 5/7/2025

Yarış 5 Erkekler, 50m Kelebek 7 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 10:30 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 2

3 Fuat BAKAY 8 Ferdi NT

Seri 2 of 2

2 Osman Ahmet KADI 9 Larnaka Gençler Birliği 1:05.45
3 Efes ESATOĞLU 10 Fast Frogs 48.18
4 Bartu SADIKOĞLU 10 Larnaka Gençler Birliği 53.82
5 Efe TEKER 10 Fast Frogs 1:08.33

Yarış 6 Kızlar, 50m Kelebek 7 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 10:35 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 2

3 Maya MIRHAJIVARZANEH 8 Larnaka Gençler Birliği NT

Seri 2 of 2

3 Erdoğan MELISSA 9 Bluefin Swimming Club 51.41

Yarış 7 Erkekler, 100m Kurbağalama 7 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 10:40 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 3

3 Ege TUNALI 7 Fast Frogs 2:10.00
4 Atlas YORAN 8 Larnaka Gençler Birliği NT

Seri 2 of 3

2 Dağhan Demir GÜL 9 Lesas NT
3 Bartu SADIKOĞLU 10 Larnaka Gençler Birliği 2:11.67
4 Martia MIRHAJIVARZANEH 10 Larnaka Gençler Birliği 2:23.16
5 Hazar Oguz ALICANOGLU 9 Lesas NT

Seri 3 of 3

2 Atlas ULUDAG 9 Ferdi NT
3 Leonid SHUGAYEV 10 Ferdi NT
4 Ahmet Aziz AKAR 9 Ferdi NT
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5 Temmuz 2025 7-10 Yas
Lefkoşa, 5/7/2025

Yarış 8 Kızlar, 100m Kurbağalama 7 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 10:50 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 1

3 Meryem ÇAKIRBEY 10 Fast Frogs 1:51.68
4 Ekinci NEHIR 9 Bluefin Swimming Club 2:29.03

Yarış 9 Erkekler, 200m Serbest 9 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 10:50 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 2

2 Kourosh MORADI 10 Ferdi NT
3 Atlas TURAN 10 Tüfekçi Spor Kulübü 3:15.45
4 Dağhan Demir GÜL 9 Lesas 4:29.78
5 Arcan Menevis TOMBUL 10 Lesas NT

Seri 2 of 2

2 Hazar Oguz ALICANOGLU 9 Lesas NT
3 Huseyin Alp SAKARYA 10 Ferdi NT
4 Ertekin HACIMUSTAFA 9 Lesas NT

Yarış 10 Kızlar, 200m Serbest 9 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 11:00 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 1

2 Mina KUBILAY 9 Güçver Su Sporlari Kulübü 4:48.29
3 Sevim MERCAN 10 Karabetça Spor Kulübü 3:47.52
4 Ekinci NEHIR 9 Bluefin Swimming Club 4:36.28
5 Rosie Melek HARPER 9 Lesas NT

Yarış 11 Erkekler, 50m Kurbağalama 7 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 12:10 Start listesi

Yaş
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5 Temmuz 2025 7-10 Yas
Lefkoşa, 5/7/2025

Yarış 11, Erkekler, 50m Kurbağalama

Seri 1 of 3

3 Ege TUNALI 7 Fast Frogs 1:00.00
4 Ares ULUÇ 8 Larnaka Gençler Birliği NT

Seri 2 of 3

1 Martia MIRHAJIVARZANEH 10 Larnaka Gençler Birliği 1:05.69
2 Bartu SADIKOĞLU 10 Larnaka Gençler Birliği 1:01.13
3 Fedosiuk KONSTANTIN 10 Lesas 53.14
4 Toprak BAĞ 9 Marlin S.C. 54.36
5 Efe TEKER 10 Fast Frogs 1:05.65
6 Yapıcı AHMET HASAN 9 Bluefin Swimming Club NT

Seri 3 of 3

2 Abdullah Arıf DOGAN 9 Ferdi NT
3 Yusuf PEHLIVANOGLU 9 Ferdi NT
4 Özgür SERDENGEÇTI 9 Karabetça Spor Kulübü NT

Yarış 12 Kızlar, 50m Kurbağalama 7 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 12:15 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 2

3 Maya MIRHAJIVARZANEH 8 Larnaka Gençler Birliği NT

Seri 2 of 2

3 Meryem ÇAKIRBEY 10 Fast Frogs 51.61
4 Lına ARIFOGLU 9 Ferdi NT

Yarış 13 Erkekler, 100m Serbest 7 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 12:20 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 4

2 Destan DEMIRAL 8 Ferdi NT
3 Demir Salih ÇAKIR 8 Larnaka Gençler Birliği NT
4 Fuat BAKAY 8 Ferdi NT
5 Özgüç Kava UYSAL 8 Güçver Su Sporlari Kulübü NT
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5 Temmuz 2025 7-10 Yas
Lefkoşa, 5/7/2025

Yarış 13, Erkekler, 100m Serbest

Seri 2 of 4

1 Toprak BAĞ 9 Marlin S.C. 1:30.63
2 Atlas TURAN 10 Tüfekçi Spor Kulübü 1:26.48
3 Rüzgar AKÇIN 10 Lesas 1:25.66
4 Efes ESATOĞLU 10 Fast Frogs 1:25.67
5 Fedosiuk KONSTANTIN 10 Lesas 1:28.37
6 Osman Ahmet KADI 9 Larnaka Gençler Birliği 1:49.93

Seri 3 of 4

1 Murat Aras GUR 9 Lesas NT
2 Özgür SERDENGEÇTI 9 Karabetça Spor Kulübü 2:39.05
3 Aral Ali ÜSTÜNEL 9 Fast Frogs 2:05.21
4 Doruk VAHDETTIN 10 Bluefin Swimming Club 2:18.87
5 Yapıcı AHMET HASAN 9 Bluefin Swimming Club NT
6 Huseyin Alp SAKARYA 10 Ferdi NT

Seri 4 of 4

2 Arad SOJOUDIKALAKI 9 Ferdi NT
3 Aral GÖZÜTOK 9 Güçver Su Sporlari Kulübü NT
4 Kourosh MORADI 10 Ferdi NT
5 Atlas ULUDAG 9 Ferdi NT

Yarış 14 Kızlar, 100m Serbest 7 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 12:30 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 2

3 Nehir TÜTÜNCÜ 8 Karabetça Spor Kulübü NT

Seri 2 of 2

2 Mina KUBILAY 9 Güçver Su Sporlari Kulübü 2:09.60
3 Sevim MERCAN 10 Karabetça Spor Kulübü 1:49.01
4 Kübra MERCAN 10 Karabetça Spor Kulübü 2:08.63
5 Rosie Melek HARPER 9 Lesas NT

Yarış 15 Erkekler, 50m Sırtüstü 7 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 12:40 Start listesi

Yaş
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5 Temmuz 2025 7-10 Yas
Lefkoşa, 5/7/2025

Yarış 15, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 1 of 4

1 Deniz MAVIS 7 Lesas NT
2 Atlas YORAN 8 Larnaka Gençler Birliği NT
3 Mustafa GÜÇERI 7 Beyaz Su Sporları 1:06.66
4 Mustafa Kemal SOLAK 8 Lesas NT
5 Yapıcı CELAL EMIR 8 Bluefin Swimming Club NT

Seri 2 of 4

2 Büyükdağ UZAY ZEKI 8 Bluefin Swimming Club NT
3 Bahadir Asim SAKARYA 7 Ferdi NT
4 Bahittin TEBELLESOL 8 Lesas NT

Seri 3 of 4

1 Ege SEN 10 Lesas NT
2 Aral Ali ÜSTÜNEL 9 Fast Frogs 1:01.13
3 Rüzgar AKÇIN 10 Lesas 44.34
4 Doruk VAHDETTIN 10 Bluefin Swimming Club 55.80
5 Atlas ÇOBAN 9 Tüfekçi Spor Kulübü 1:11.34
6 Mustafa Kemal TASPOLAT 9 Lesas NT

Seri 4 of 4

1 Arcan Menevis TOMBUL 10 Lesas NT
2 Kuzey CIRIK 9 Ferdi NT
3 Arad SOJOUDIKALAKI 9 Ferdi NT
4 Ali Ismail DINDIC 9 Lesas NT
5 Huseyin Alp SAKARYA 10 Ferdi NT
6 Huseyın FILO 9 Ferdi NT

Yarış 16 Kızlar, 50m Sırtüstü 7 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 12:55 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 2

1 Miray DEREBOYLU 8 Yakın Doğu Üniversitesi NT
2 Lavin BORAHAN 7 Lesas NT
3 Ilke BATI 8 Ferdi NT
4 Delfin TUNÇÇAĞ 7 Larnaka Gençler Birliği NT
5 Altay YAZ 7 Bluefin Swimming Club NT

Seri 2 of 2

2 Lına ARIFOGLU 9 Ferdi NT
3 Erdoğan MELISSA 9 Bluefin Swimming Club 49.98
4 Kübra MERCAN 10 Karabetça Spor Kulübü 58.60
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5 Temmuz 2025 7-10 Yas
Lefkoşa, 5/7/2025

Yarış 17 Erkekler, 100m Karışık 8 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 13:00 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 2

2 Dağhan Demir GÜL 9 Lesas 2:41.32
3 Osman Ahmet KADI 9 Larnaka Gençler Birliği 2:15.89
4 Martia MIRHAJIVARZANEH 10 Larnaka Gençler Birliği 2:19.75
5 Hazar Oguz ALICANOGLU 9 Lesas NT

Seri 2 of 2

2 Leonid SHUGAYEV 10 Ferdi NT
3 Efe TEKER 10 Fast Frogs NT
4 Kourosh MORADI 10 Ferdi NT

Yarış 18 Kızlar, 100m Karışık 8 - 10 yaşları arası
05/07/2025 - 13:10 Start listesi

Yaş

Seri 1 of 2

3 Arven GÖÇER 8 Tüfekçi Spor Kulübü NT

Seri 2 of 2

3 Erdoğan MELISSA 9 Bluefin Swimming Club 1:58.74
4 Rosie Melek HARPER 9 Lesas NT


